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Arbeidsmøte om ny lov og forskrift 
VOFO Læring og kompetanse ønsker velkommen til informasjons- og arbeidsmøte om ny lov 
om voksenopplæring og tilhørende forskrift, fredag 22. januar kl. 10-14 på Utviklingshuset. Vi 
har endret formen på det opprinnelige seminaret, og inviterer nå alle involverte til et gratis 
informasjons- og arbeidsmøte. Påmelding innen 15/1. 
Les mer om møtet her 
 
Søknadsfristen nærmer seg! 
Det er fortsatt mulig å søke om midler til BKA-prosjekter (Basiskompetanse i arbeidslivet). 
Fristen går ut 22. januar, og det ligger hele 65 millioner kroner i potten. BKA skal bidra til at 
voksne får nødvendig basiskompetanse til å mestre krav og omstilling i arbeidslivet, og 
midler deles ut til prosjekter med opplæring i grunnleggende lesing, skriving, regning og data. 
Les mer om BKA-ordningen her 
 
KS og VOFO inviterer deg til Fredrikstad 
Konferansen ”En selvstendig arena for læring” har fylkeskommunenes rolle i ny lov om 
voksenopplæring som tema, og går av stabelen torsdag 21. januar på Østfold Fylkesbibliotek 
i Fredrikstad. Den nye loven har, i likhet med den gamle, betydning for fylkeskommuner og 
kommuner gjennom flere bestemmelser. Dette gjelder fri bruk av offentlige 
undervisningslokaler, adgang til å yte tilskudd til studieforbundenes ulike tilbud, samt å hjelpe 
studieforbundene til å oppfylle lovens overordnede mål. Påmeldingsfristen løper ut denne 
uka! 
Les  mer om konferansen her 
 
Nyttårsforsett: sprekere hjerne? 
Godt nytt år! Nå tidlig januar er det tid for gode nyttårsforsetter. Kanskje bør årets 
nyttårsforsett være å trimme hjernen litt, ikke bare kroppen? Nettavisen har samlet 30 tips for 
en mer velfungerende hjerne. En klar konklusjon er at å ta et kurs er god medisin! Klikk på 
lenken, og lær hvordan du med enkle grep kan trene opp hjernen i hverdagen. 
Les saken hos Nettavisen her 
 
Vidar ble årets ildsjel! 
På Idrettsgallaen lørdag ble Vidar Bøe, primus motor for idretten i Lørenskog og 
styremedlem i VOFO Akershus, kåret til årets ildsjel! Bøe fikk overrakt prisen av en tydelig 
rørt Dronning Sonja, som understreket viktigheten av frivillig innsats i samfunnet vårt. VOFO 
gratulerer prisvinneren!  
Les mer om prisvinneren og utdelingen hos NRK her 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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